ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

GABINETE DO(A) .

Alhandra - PB, 19 de Abril de 2024.

0(A) . DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de
Registro de Preços n° 02/2024, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico
n° 26/2023, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE VICÊNCIA/PE, que objetiva: Adesão
à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 02/2024, decorrente do Pregão eletrônico n° 026/2023,
realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE VICÊNCIA/PE, que objetiva: Locação de Palco,
Som, Iluminação, Estruturas diversas, Materiais e Equipamentos para atender aos diversos
eventos promovidos e/ou apoiados pelo município; com base nos elementos constantes da
Exposição de Motivos n° 00003/2024, a qual sugere a contratação de:

- STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO LTDA.
40.557.130/0001-44
Item(s): 2 - 3 - 4 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24
-25-26-27-29-31 -32.
Valor: R$ 673.140,00
Publique-se e cumpra-se.

•

•

MARCELO ROD STA
Pr